
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №210/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 210/ст

G13 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15949871 1462773 Коберник Вероніка Василівна 061172 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033659 Технології зерна та 
зернопродуктів

148,600

2 15875276 1462773 Ліштван Іван Іванович 061174 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Технології зерна та 
зернопродуктів

146,000

3 15999936 1462773 Смаровоз Ростислав Романович 061129 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063270 Технології зерна та 
зернопродуктів

143,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 210/ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15883609 1477074 Аракелян Карен Деренікі 44079991 CK 20.03.2013 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

178,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 210/ст

H1 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15914468 1472070 Андрійчук Олександр Вікторович 060728 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

186,800

2 15914646 1472070 Скараєв Дмитро Юрійович 015234 B25 26.05.2025 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

167,600

3 15914508 1472070 Стрелков Богдан Миколайович 015233 B25 26.05.2025 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

184,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 210/ст

H1 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15871439 1439140 Бондаренко Дмитро Миколайович 060810 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 168,400

2 15871615 1439140 Григор`єв Юрій Олександрович 040599 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 168,000

3 15882140 1439140 Диченко Діана Русланівна 069455 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066435 Агрономія 167,800

4 15891095 1439140 Марценішін Дмитро Миколайович 14014528 MB 21.06.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 188,000

5 15872350 1439140 Приймак Володимир Володимирови
ч

118688 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Агрономія 180,800

6 15913919 1439140 Ротай Олег Едуардович 060537 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043038 Агрономія 155,200

4



7 15872095 1439140 Фуркало Василь Васильович 061038 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 152,000

8 15906624 1439140 Швець Микола Іванович 055397 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034618 Агрономія 167,000

9 15872193 1439140 Яшник В`ячеслав Станіславович 247820 B16 30.07.2016 
Диплом бакалавра

Агрономія 166,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 210/ст

H4 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15873957 1488515 Главацький Віктор Володимирови
ч

47673132 KB 05.12.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120032 Лісове 
господарство

164,200

2 15905598 1488515 Гнипа Ігор Олегович 060646 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

172,400

3 15875052 1488515 Каушан Андрій Генадійович 060732 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

164,000

4 15915276 1488515 Масліч Кіріл Ігорович 061196 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079309 Лісове 
господарство

166,200

5 15905730 1488515 Юрчак Артур Ігорович 030847 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

172,400

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 210/ст

H7 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15807447 1489477 Ананьєв Олександр Андрійович 061218 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038817 Агроінженерія 148,000

2 15900109 1489477 Гаврилюк Віталій Іванович 060733 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 158,800

3 15963024 1489477 Говорун Андрій Віталійович 060632 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 147,200

4 15900137 1489477 Жденяк Руслан Петрович 060631 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 165,200

5 15900131 1489477 Мулярчук Олександр Сергійович 015238 B25 26.05.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 160,000

6 15845177 1489477 Склярук Олександр Володимирови
ч

061135 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030251 Агроінженерія 146,800

7



7 15875396 1489477 Тягленко Яків Олександрович 037943 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 182,000

8 15900014 1489477 Франчук Сергій Володимирови
ч

015232 B25 26.05.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 166,800

8


